
©2023 | Christian Bätz | LS Seitenkonsolen®
Die hier abgebildeten Grafiken, Symbole sowie das Layout sind
urheberrechtlich geschützt. Vervielfältigung und Weitergabe
sind nicht gestattet.

The graphics, symbols and layout shownhere are protected
by copyright. Duplication and distribution are not permitted.

ANLEITUNG
für Tastenbelegungs-Symbolsticker

1. Vorbereitung: Stelle sicher, dass die Oberfläche sauber und trocken ist.
2. Sticker auswählen: Verwende den weißen Stickerbogen für helle Oberflächen und den schwarzen für dunkle Oberflächen.
3. Sticker aufkleben: Löse die Sticker mit einem Schlitz-Schraubendreher und drücke sie fest an die gewünschte Position.
4. Zusätzliche Funktionen: Einige Funktionen erfordern Mods (Skripte) wie GPS, Scheibenwischer, VCA.
5. Zeige uns dein Design: Poste ein Bild auf Instagram undmarkiere uns: @ls_seitenkonsolen

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

64

66

68

70

72

74

76

78

80

82

84

65

67

69

71

73

75

77

79

81

83

85

87

89

91

93

95

97

99

101

103

105

86

88

90

92

94

96

98

100

102

104

106

108

110

112

114

116

118

120

122

123

107

109

111

113

115

117

119

121

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

63

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

ls-seitenkonsolen.de

Motor an/aus

Motor läuft

Gang hochschalten

Gang 1 einlegen

Gang 3 einlegen

Gang 5 einlegen

Getriebe Parkposition

Fahrtrichtung vorwärts

Fahrtrichtung wechseln

Blinker links

Rundumleuchte

Motor vorglühen

Motor Stopp

Gang runterschalten

Gang 2 einlegen

Gang 4 einlegen

Gang 6 einlegen

Getriebe Neutral

Fahrtrichtung rückwärts

Blinker rechts

Warnblinker

Abblendlicht

Arbeitslicht vorne

Tempomat ein/aus

Tempomat Geschw.
veringern

Gespeicherte
Geschwindigkeit 2

Differentialsperre

Differential hinten

Feststellbremse

Radio ein-/ausschalten

Vorheriger Sender

Nächstes Lied

Fernlicht

Arbeitslicht hinten

Tempomat Geschw.
erhöhen

Gespeicherte
Geschwindigkeit 1

Gespeicherte
Geschwindigkeit 3

Differential vorne

Allrad

Tanken

Nächster Sender

Vorheriges Lied

GPS Menu

Automatische
Spurbreite

Spurbreite verringern

Spur drehen

Spur nach rechts

Auto. Lenksystem
ein-/aus

Nächstes Fahrzeug

Geräteauswahl

Senken

Frontlader senken

Werkzeug senken

GPS ein/aus

Spurbreite erhöhen

Spur zurücksetzen

Spur nach links

Punkt setzen

Helfer

Vorheriges Fahrzeug

Heben

Frontlader heben

Werkzeug heben

Frontlader ausfahren

Frontlader Werkzeug
öffnen

Ein-/Ausschalten

Ausschalten

Gerät hinten
ein-/ausschalten

Alle Geräte
auf-/zuklappen

Auf-/zuklappen

Abkippen

Abkippseite ändern

Befüllen

Abbunkern

Frontlader einfahren

Frontlader Werkzeug
schließen

Anschalten

Gerät vorne
ein-/ausschalten

Alle Geräte
ein-/ausschalten

Alle Geräte
heben/senken

An-/abkuppeln

Auf Boden abkippen

Abdeckung
öffnen/schließen

Rohr aus-/einfahren

Hydraulik ausfahren

Hydraulik
aus-/einfahren

Haspel zurück

Haspel senken

Spurreißer heben

Schneidwerk senken

Häcksler Rohr
Auswurfklappe heben

Häcksler Rohr nach
links drehen

Gestänge heben

Korntank
öffnen/schließen

Scheibenwischer

Hydraulik einfahren

Haspel vor

Haspel heben

Spurreißer senken

Schneidwerk heben

Häcksler Rohr
Auswurfklappe senken

Häcksler Rohr nach
rechts drehen

Strohhäcksler ein/aus

Gestänge senken

Schneidwerk
aus/einklappen

Gruppe hoch

Vorgewende-Management
Feldanfang GO

Alle Funktionen Stopp

Langsam
(für diverse Funktionen)

Karte

Hupe

Chat öffnen/schließen

Kamera/Ansicht wechseln

Kamera rauszoomen

Gruppe runter

Vorgewende-Management
Feldende END

Schnell
(für diverse Funktionen)

Sperren/Freischalten
(für div. Funktionen)

Screenshot

Menü öffnen/schließen

Shop öffnen/schließen

Kamera reinzoomen

Traktor
(für div. Funktionen)


