ANLEITUNG

für Tastenbelegungs-Symbolsticker



- 1. Vorbereitung: Stelle sicher, dass die Oberfläche sauber und trocken ist.
- 2. Sticker auswählen: Verwende den weißen Stickerbogen für helle Oberflächen und den schwarzen für dunkle Oberflächen.
- 3. Sticker aufkleben: Löse die Sticker mit einem Schlitz-Schraubendreher und drücke sie fest an die gewünschte Position.
- 4. Zusätzliche Funktionen: Einige Funktionen erfordern Mods (Skripte) wie GPS, Scheibenwischer, VCA.
- 5. Zeige uns dein Design: Poste ein Bild auf Instagram und markiere uns: @ls_seitenkonsolen

	Motor an/aus	22	Abblendlicht	43	GPS Menu	64	Frontlader ausfahren	85	Hydraulik ausfahren	106	Gruppe hoch
2	Motor vorglühen	23	Fernlicht	44	GPS ein/aus	65	Frontlader einfahren	86	Hydraulik einfahren	107	Gruppe runter
3	Motor läuft	24	Arbeitslicht vorne	45	Automatische Spurbreite	66	Frontlader Werkzeug öffnen	87	Hydraulik aus-/einfahren	108	Vorgewende-Management Feldanfang GO
4	Motor Stopp	25	Arbeitslicht hinten	46	Spurbreite erhöhen	67	Frontlader Werkzeug schließen	88	Haspel vor	109	Vorgewende-Management Feldende END
5	Gang hochschalten	26	Tempomat ein/aus	47	Spurbreite verringern	68	Ein-/Ausschalten	89	Haspel zurück	Ш	Alle Funktionen Stopp
6	Gang runterschalten	27	Tempomat Geschw. erhöhen	48	Spur zurücksetzen	69	Anschalten	90	Haspel heben	a	Schnell (für diverse Funktionen)
7	Gang I einlegen	28	Tempomat Geschw. veringern	49	Spur drehen	70	Ausschalten	91	Haspel senken	112	Langsam (für diverse Funktionen)
8	Gang 2 einlegen	29	Gespeicherte Geschwindigkeit I	50	Spur nach links	71	Gerät vorne ein-/ausschalten	92	Spurreißer senken	II 3	Sperren/Freischalten (für div. Funktionen)
9	Gang 3 einlegen	30	Gespeicherte Geschwindigkeit 2	51	Spur nach rechts	72	Gerät hinten ein-/ausschalten	93	Spurreißer heben	114	Karte
10	Gang 4 einlegen	31	Gespeicherte Geschwindigkeit 3	52	Punkt setzen	73	Alle Geräte ein-/ausschalten	94	Schneidwerk heben	II	Screenshot
	Gang 5 einlegen	32	Differentialsperre	53	Auto. Lenksystem ein-/aus	74	Alle Geräte auf-/zuklappen	95	Schneidwerk senken	116	Нире
12	Gang 6 einlegen	33	Differential vorne	54	Helfer	75	Alle Geräte heben/senken	96	Häcksler Rohr Auswurfklappe senken	117	Menü öffnen/schließen
13	Getriebe Parkposition	34	Differential hinten	55	Nächstes Fahrzeug	76	Auf-/zuklappen	97	Häcksler Rohr Auswurfklappe heben	118	Chat öffnen/schließen
14	Getriebe Neutral	35	Allrad	56	Vorheriges Fahrzeug	77	An-/abkuppeln	98	Häcksler Rohr nach rechts drehen	119	Shop öffnen/schließen
15	Fahrtrichtung vorwärts	36	Feststellbremse	57	Geräteauswahl	78	Abkippen	99	Häcksler Rohr nach links drehen	120	Kamera/Ansicht wechseln
16	Fahrtrichtung rückwärts	37	Tanken	58	Heben	79	Auf Boden abkippen	100	Strohhäcksler ein/aus	[2]	Kamera reinzoomen
17	Fahrtrichtung wechseln	38	Radio ein-/ausschalten	59	Senken	80	Abkippseite ändern	[0]	Gestänge heben	122	Kamera rauszoomen
18	Blinker rechts	39	Nächster Sender	60	Frontlader heben	81	Abdeckung öffnen/schließen	102	Gestänge senken	[23]	Traktor (für div. Funktionen)
19	Blinker links	40	Vorheriger Sender	61	Frontlader senken	82	Befüllen	103	Korntank öffnen/schließen		
20	Warnblinker	41	Vorheriges Lied	62	Werkzeug heben	83	Rohr aus-/einfahren	104	Schneidwerk aus/einklappen		
21	Rundumleuchte	42	Nächstes Lied	63	Werkzeug senken	84	Abbunkern	105	Scheibenwischer		<u> </u>



